
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 6/2025 ze dne 31.3.2025 
 
81/25 Spol. AMMOR KRARARUBU. Dne 22.3.2025 se klub nedostavil k utkání č.252007 - Liga XV 

U16 mezi týmem RC Bystrc a Spol. AMMOR KRARARUBU. Nahlášeno STK a soupeři. STK 
ČSRU shledala ze strany Spol. Ammor porušení čl. 81/1 b) SŘR a další řešení výše 

uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – 

přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za 
přestupek tohoto druhu náleží administrativně pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 

Kč nebo vyloučení ze soutěže. První přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto 
rozhodla o udělení APP ve výši 5.000 Kč.  

 Podle Přestupního řádu Rozpis soutěže může připustit, aby se soutěže účastnil tým složený z 
hráčů více klubů (dále jen "společenství"). Za plnění povinností stanovených vnitřními 

předpisy ČSRU odpovídají kluby účastnící se na společenství společně a nerozdílně.  

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5.000, - Kč.  

 
82/25 Spol. AMMOR KRARARUBU. Dne 23.3.2025 se klub nedostavil k utkání č.256007 - Liga XV 

U14 mezi týmem RK Petrovice a Spol. AMMOR KRARARUBU. Další pochybení nastalo v 

postupu obou zúčastněných týmů, že o této skutečnosti neinformovali oficiálně ani STK a ani 
Sbor rozhodčích (tuto informaci pak dodali na STK následně a to 24.3. resp. 27.3. až po 

výzvě STK). STK ČSRU shledala ze strany Spol. Ammor porušení čl. 81/1 b) SŘR a další 
řešení výše uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. DK konstatuje, že došlo k porušení 

čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za 
přestupek tohoto druhu náleží administrativně pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 

Kč nebo vyloučení ze soutěže. Druhý přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto 

rozhodla o udělení APP ve výši 5.500 Kč.  
 Podle Přestupního řádu Rozpis soutěže může připustit, aby se soutěže účastnil tým složený z 

hráčů více klubů (dále jen "společenství"). Za plnění povinností stanovených vnitřními 
předpisy ČSRU odpovídají kluby účastnící se na společenství společně a nerozdílně.  

 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 5.500, - Kč. 
 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 

v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 

opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 2000 Kč na účet 2700771526/5800, 
variabilní symbol je číslo disciplinárního řízení. Odvolání nemá odkladný účinek. 

 
  

Vladimír Miřácký 

Předseda disciplinární komise ČSRU 
 

 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

